
ユーカリが丘の中を走る電車とバスにも乗車できます！

勝田台バスルート開始のお知らせ
～2025年3月1日スタート(予定)～

勝田台ルートの定期を購入すると

注：行政の指導により開始日・時刻等の内容が変更となる場合があります。

勝田台ルートＱ&Ａ

Q 山万ユーカリが丘線の定期券をもっている人はそのまま勝田台ルートのバスに乗れる？

A 山万ユーカリが丘線の定期券だけではご乗車できません。
普通運賃の差額で一律大人60円、小人30円をお支払い頂くとご乗車できます。

Q 乗車時の支払い方法は？

A ①現金 ②勝田台ルートの定期券・各種乗車券
       ③山万ユーカリが丘線の各種乗車券に差額（一律大人60円・小人30円）でご乗車頂けま
       す。ユーカリPASS(顔認証乗車システム)も同様です。

Q 勝田台ルートの定期券、シニアパス、回数券、一日・二日乗車券はどこで買える？

A 山万ユーカリが丘線の「ユーカリが丘駅」にてご購入頂けます。

Q 山万ユーカリが丘線の定期券から勝田台ルートの定期券に切り替えたいんだけど？

A ユーカリが丘駅で山万ユーカリが丘線の定期券を払戻した後、新たに勝田台ルートの定期
券をご購入頂けます。

Q 勝田台ルートの定期券も、ユーカリPASS(顔認証乗車システム)を利用して購入できる？

A 今現在はクレジット決済が出来ません。お顔の登録、定期券等の購入についてはユーカ
リが丘駅窓口のみでの対応となります。また、お支払いは現金のみとなります。
お手数ですが、窓口までお越しいただきますようお願い申し上げます。

勝田台バスルート開始のお知らせ
～2025年3月1日スタート(予定)～

普通運賃
（均一）

大人 ¥260 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月

小人・割
引

¥130 普通定期
（通勤含む）

大人 ¥10,920 ¥31,130 ¥58,970 

普通回数券
（11枚つづり）

大人 ¥2,600 割引 ¥5,460 ¥15,570 ¥29,490 

小人 ¥1,300 

通学定期

高校 ¥6,240 ¥17,790 ¥33,700 

一日乗車券
大人 ¥650 中学 ¥5,150 ¥14,680 ¥27,810 

小人 ¥330 小学 ¥3,120 ¥8,900 ¥16,850 

二日乗車券
大人 ¥1,040 

シニアパス
半年 ¥26,000 

小人 ¥520 年間 ¥47,450 

各種乗車券は山万ユーカリが丘線・ユーカリが丘駅にて販売をしております



主な所要時間
※時間帯により交通渋滞の為、
遅れが生じる事があります。

宮ノ台6丁目
↓
勝田台駅入口

西ユーカリが丘2丁目
↓
勝田台駅北口
※東葉高速連絡通路まで
徒歩30秒

山万ビル前
↓
西ユーカリが丘２丁目

約20分

約13分

約14分

山万勝田台循環線 時刻表

停留所

宮ノ台6丁目 発 6:10 6:30 7:10 7:30 8:10 8:30 9:40 10:35 11:30 12:20 13:30 14:25 15:20 16:15 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

井野中学校北 発 6:11 6:31 7:11 7:31 8:11 8:31 9:41 10:36 11:31 12:21 13:31 14:26 15:21 16:16 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

福祉の街入口 発 6:14 6:34 7:14 7:34 8:14 8:34 9:44 10:39 11:34 12:24 13:34 14:29 15:24 16:19 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

宮ノ台入口 発 6:16 6:36 7:16 7:36 8:16 8:36 9:46 10:41 11:36 12:26 13:36 14:31 15:26 16:21 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

西ユーカリが丘2丁目 発 6:17 6:37 7:17 7:37 8:17 8:37 9:47 10:42 11:37 12:27 13:37 14:32 15:27 16:22 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

宮ノ台５丁目中央 発 6:18 6:38 7:18 7:38 8:18 8:38 9:48 10:43 11:38 12:28 13:38 14:33 15:28 16:23 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

梵天塚 発 6:19 6:39 7:19 7:39 8:19 8:39 9:49 10:44 11:39 12:29 13:39 14:34 15:29 16:24 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

西ユーカリ入口 発 6:22 6:42 7:22 7:42 8:22 8:42 9:52 10:47 11:42 12:32 13:42 14:37 15:32 16:27 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

勝田台駅入口 発 6:30 6:50 7:30 7:50 8:30 8:50 10:00 10:55 11:50 12:40 13:50 14:45 15:40 16:35 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

山万ビル前 発 6:33 6:53 7:33 7:53 8:33 8:53 10:03 10:58 11:53 12:43 13:53 14:48 15:43 16:38 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33

西ユーカリ入口 発 6:43 7:03 7:43 8:03 8:43 9:03 10:13 11:08 12:03 12:53 14:03 14:58 15:53 16:48 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

梵天塚 発 6:44 7:04 7:44 8:04 8:44 9:04 10:14 11:09 12:04 12:54 14:04 14:59 15:54 16:49 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

宮ノ台５丁目中央 発 6:46 7:06 7:46 8:06 8:46 9:06 10:16 11:11 12:06 12:56 14:06 15:01 15:56 16:51 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

西ユーカリが丘2丁目 発 6:47 7:07 7:47 8:07 8:47 9:07 10:17 11:12 12:07 12:57 14:07 15:02 15:57 16:52 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

宮ノ台4丁目 発 6:49 7:09 7:49 8:09 8:49 9:09 10:19 11:14 12:09 12:59 14:09 15:04 15:59 16:54 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

福祉の街入口 発 6:50 7:10 7:50 8:10 8:50 9:10 10:20 11:15 12:10 13:00 14:10 15:05 16:00 16:55 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

宮ノ台2丁目 発 6:52 7:12 7:52 8:12 8:52 9:12 10:22 11:17 12:12 13:02 14:12 15:07 16:02 16:57 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

宮ノ台6丁目 着 6:56 7:16 7:56 8:16 8:56 9:16 10:26 11:21 12:16 13:06 14:16 15:11 16:06 17:01 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

勝田台１系統

休日ダイヤ

平日ダイヤ

詳細は下記までお問い合わせ下さい！！

山万株式会社
公共交通事業部 バス営業所

043（312）0244

鉄道・バスHPはこちら→

停　留　所　名

宮ノ台6丁目 発 6:30 7:30 8:30 9:30 10:50 11:55 12:40 13:40 14:35 15:30 16:35 17:45 19:00 20:10

井野中学校北 発 6:31 7:31 8:31 9:31 10:51 11:56 12:41 13:41 14:36 15:31 16:36 17:46 19:01 20:11

福祉の街入口 発 6:34 7:34 8:34 9:34 10:54 11:59 12:44 13:44 14:39 15:34 16:39 17:49 19:04 20:14

宮ノ台入口 発 6:36 7:36 8:36 9:36 10:56 12:01 12:46 13:46 14:41 15:36 16:41 17:51 19:06 20:16

西ユーカリが丘2丁目 発 6:37 7:37 8:37 9:37 10:57 12:02 12:47 13:47 14:42 15:37 16:42 17:52 19:07 20:17

宮ノ台５丁目中央 発 6:38 7:38 8:38 9:38 10:58 12:03 12:48 13:48 14:43 15:38 16:43 17:53 19:08 20:18

梵天塚 発 6:39 7:39 8:39 9:39 10:59 12:04 12:49 13:49 14:44 15:39 16:44 17:54 19:09 20:19

西ユーカリ入口 発 6:42 7:42 8:42 9:42 11:02 12:07 12:52 13:52 14:47 15:42 16:47 17:57 19:12 20:22

勝田台駅入口 発 6:50 7:50 8:50 9:50 11:10 12:15 13:00 14:00 14:55 15:50 16:55 18:05 19:20 20:30

山万ビル前 発 6:53 7:53 8:53 9:53 11:13 12:18 13:03 14:03 14:58 15:53 16:58 18:08 19:23 20:33

西ユーカリ入口 発 7:03 8:03 9:03 10:03 11:23 12:28 13:13 14:13 15:08 16:03 17:08 18:18 19:33 20:43

梵天塚 発 7:04 8:04 9:04 10:04 11:24 12:29 13:14 14:14 15:09 16:04 17:09 18:19 19:34 20:44

宮ノ台５丁目中央 発 7:06 8:06 9:06 10:06 11:26 12:31 13:16 14:16 15:11 16:06 17:11 18:21 19:36 20:46

西ユーカリが丘2丁目 発 7:07 8:07 9:07 10:07 11:27 12:32 13:17 14:17 15:12 16:07 17:12 18:22 19:37 20:47

宮ノ台4丁目 発 7:09 8:09 9:09 10:09 11:29 12:34 13:19 14:19 15:14 16:09 17:14 18:24 19:39 20:49

福祉の街入口 発 7:10 8:10 9:10 10:10 11:30 12:35 13:20 14:20 15:15 16:10 17:15 18:25 19:40 20:50

宮ノ台2丁目 発 7:12 8:12 9:12 10:12 11:32 12:37 13:22 14:22 15:17 16:12 17:17 18:27 19:42 20:52

宮ノ台6丁目 着 7:16 8:16 9:16 10:16 11:36 12:41 13:26 14:26 15:21 16:16 17:21 18:31 19:46 20:56

勝田台１系統停留所名

停留所名

勝田台１系統

勝田台１系統


	スライド 1
	スライド 2

